СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Четвертое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  26.10.2018 года   №  4-15                                       с. Бакуры
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  9  сентября 2018 года

	В соответствии  со статьей 48 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области,   Совет депутатов Бакурского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области 9 сентября 2018 года в сумме  рублей  (восемьдесят одна тысяча четыреста одиннадцать рублей 14 копеек)
1. Направить отчет территориальной избирательной комиссии Екатериновского района  в МУ «Централизованная бухгалтерия» ОМС.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в специально отведенном месте для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Бакурского
муниципального образования:                              И.Г. Казарина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРС

КО

ГО

МУНИЦИПАЛЬНО

ГО

ОБРАЗОВАНИ

Я

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального

образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  26.10.2018 года   №

4

-

15

с.

Бакуры

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии

Екатериновского муниципального района о поступлении и

расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение

выборов депутатов

Бакур

ского муниципального образования

Екатериновского му

ниципального района Саратовской области

9

сентября 2018 года

В соответствии

со статьей 48 Закона Саратовской области «О выборах

в органы местного самоуправления Саратовской области

,

Совет депутатов

Бакур

ского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.

Ут

вердить отчет территориальной избирательной комиссии

Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании

средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов

Бакур

ского муниципального образования Екатериновского муниципаль

ного

района Саратовской области 9 сентября 2018 года в сумме

рублей

(

восемьдесят одна

тысяч

а

четыреста оди

н

надц

ат

ь

рубл

ей

1

4

копеек)

2.

Направить отчет территориальной и

збирательной

комиссии

Екатериновского района  в

МУ

«

Централизованная бухгалтерия

»

ОМС.

3.

Обнародовать настоящее решение на информационн

ом

стенд

е

в

специально отведенн

ом

мест

е

для обнародования и разместить на

официальном сайте администрации в сети Интернет.

4.

Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава

Бакур

ского

м

униципального

образования:

И.Г. Казарина